Znék sprawy: A.271.6.2020 Kotobrzeg, dnia 30 pazdziernika 2020 r.

Strona internetowa BIP

Dotyczy: Przetargu pn. ,Dostawa materiatbw promocyjno-reklamowych na potrzeby Miasta
Kotobrzeg oraz Regionalnego Centrum Kultury w Kotobrzegu im. Zbigniewa Herberta”.

Odpowiedz na pytania do tresci SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (dalej P.z.p.),
Zamawiajgcy odpowiada na pytania do SIWZ.

Pytanie 7:
Pozycja nr 4 — Swiece zapachowe

Czy mogtabym prosi¢ o doprecyzowanie miejsc znakowania na $wiecy? W OPZ zawarto ,Logo:
Kofobrzeg Re:Generacja umieszczone na denku oraz na szkle z falg ponizej” — na zdjeciu poglgdowym
znakowanie jest na wieczku/pokrywce. Prosze réwniez o okreslenie, czy fala z logotypu ma by¢ dookota

szklanki?

Odpowiedz:
Znakowanie zgodnie z opisem - na denku(wieczku/pokrywce) oraz szklance. Fala z logotypu powinna
by¢ dookota szklanki.

Pytanie 8:

Czy zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiarowg w przypadku wszystkich pozycji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje wymiarowq do wszystkich pozycji zgodnie z zapisem zawartym w
udostepnionej od dnia ogtoszenia prietargu dokumentacji.

Powyzsze wyjasnienia stajq sig¢ czescig SIWZ wigzac dia Wykonawcow. Wykonawcy sg zobowigzani
uwzgledni¢ powyzsze podczas sporzgdzania ofert.
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